JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxone iBaH ByHuH no MmapwpyTty HUXXHUN
Hosropopa - IOpbeBewl - ipocnasnb - KoctpoMma - KuHewma - Nlopoaeu - HUW>XHMn
HoBropona ¢ 12.08.2025 no 15.08.2025

12.08, BTOpHUK

12.08, BTopHUK

13.08, Cpega

14.08, YeTBepr

14.08, YeTBepr

15.08, MaTHuua

15.08, MaTHuua

Hwv>xuun HoBropop,

OpbeBel,

fipocnasBnb

Koctpoma

KuHewmMa

fopopeuy,

Hw>xHuh HoBropop,

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

18:30

11:00

08:00

18:30

08:00

15:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

08:30

21:00

23:00

13:00

21:00

10:30



